様式第 28 号（第 18 条関係）

現場代理人等決定（変更）通知書
年　　月　　日
西海市長　様
請負者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　印

下記のとおり決定（変更）したので通知します。

（Ａ）「経営業務の管理責任者及び営業所の専任技術者」と「現場代理人又は配置技術者」との兼務(該当に○)

	兼務はありません

	兼務があり、別途協議願います

記
工事番号	第　　　　　号
工事名	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
工事場所	西海市　　　町　　　地内

１　現場代理人
	氏名（フリガナ）
	生年月日

（Ｂ）「他の工事(国・県等含む)の現場代理人又は配置技術者」との兼務(該当に○)

	兼務はありません

	兼務があり、別途協議願います

２　主任技術者・監理技術者
	役職
	氏名（フリガナ）
	生年月日
	資格の名称・期間等

	主任技術者

	監理技術者

（Ｃ）請負金額 4,000 万円以上の場合、「他の工事(国・県等含む)の現場代理人又は配置技術者」との兼務(該当に○)主任技術者・監理技術者 （兼務があるものを〇で囲む）

	兼務はありません

	兼務があり、別途協議願います

３　専門技術者
	氏名（フリガナ）
	生年月日
	資格の名称・期間等

備考１　必要が無い項目は省略することができる。
２　現場代理人等決定（変更）通知書は、請負代金額 130 万円以下の工事及び現場代理人等を要しない工事につい
ては省略することができる。
３　決定の場合は、「（変更）」を削り、変更の場合は、「決定（	）」を削ること。
４　資格の名称・期間等 欄には、建設業法のうち該当するものを記入するとともに、当該工事に必要な資格者証等
[bookmark: _GoBack]の写しを添付する（実務経験者の場合は、実務経歴書を添付すること）。